MESSERSERIE

Klinge und Schaft sind aus einem Stiick
nicht rostendem, hochlegiertem deutschem
Chrom-Molybddn-Vanadium-Stahl.

cent

Schélmesser

GroRen

GroRen

Jetzt neu!
Mit verbesserter
Qualitat!

Messerserie ,, De Luxe®

Gehartet und geschliffen, sehr schnitthaltig. Extreme Langlebigkeit durch
verstarkten, durchgehenden Stahischaft. Der Griff ist aus spilwasserfestem
Kunststoff Polyoxymethylen mit jeweils 3 Nieten. VPE 1

Art.-Nr.

15566
15567
15568
15569
15570
15571
15572
15573
15574
15575

Ausfiihrung

Schdlmesser
Officemesser
Spickmesser
Aufschnittmesser
Aufschnittmesser
Kochmesser
Kochmesser
Kochmesser
Brotmesser
Santokumesser

Lange ohne Griffin cm

8,0

10,0
13,0
15,0
20,0
15,0
205
250
20,0
185

Messer | Kiiche

Schélmesser

Officemesser

Spickmesser

Aufschnittmesser

Aufschnittmesser

Kochmesser

Kochmesser

Kochmesser

Brotmesser

Santokumesser

€/st.

8,99
12,99
14,99
19,99
23,99
24,99
28,99
30,99
23,99
29,99






